

Fritidsnämnden

Utred möjlighet till idrottsaktivitet på Järlasjön samt fotbollsplan i Hästhagen

Politikerinitiativ den 1 december 2016 av Ingmar Sahlgren (C)

Förslag till beslut

Fritidsnämnden noterar att det redan pågår ett arbete som uppfyller intentionerna bakom förslagen i politikerinitiativet.

Politikerinitiativet är med detta färdigbehandlat.

Sammanfattning

Centerpartiet inkom den 1 december 2016 med ett politikerinitiativ att utreda förutsättningarna att utnyttja områden kring Järlasjön gällande idrottsutövande. Initiativets intentioner bedöms positiva för att skapa ett rikt friluftsutbud i Nacka. Kommunen arbetar med att utreda möjligheten för en fotbollsplan i Hästhagen och utöka friluftslivet vid Järlasjön.

Förslagen i politikerinitiativet

Förslaget går ut på att utveckla området i och runt Järlasjön för exempelvis rodd och ett kallbadhus med simbanor som skulle kunna användas sommartid för simträning. Vidare föreslås att i anslutning till Hästhagen befintlig grusfotbollsplan undersökas om det finns möjlighet att utveckla fotbollsplan till en fullstor med konstgräs.

Enhetens bedömning

Natur- och trafiknämnden beslutade att tillsammans med fritidsnämnden ta fram en friluftsstrategi-/program med tillhörande handlingsplan för Nacka kommun den 16 juni 2015 §144. Arbetet förväntas vara klart under 2018.

Ett friluftsprogram med handlingsplan kommer att ge verktyg för en offensiv satsning på att värna och utveckla friluftslivsintressena på ett sammanhållet och långsiktigt sätt i Nacka kommun. Friluftsprogrammet syftar till att bidra till att förverkliga Nackas



ambition att ”vara bäst på att vara kommun” och möjligheterna till en fruktbar samverkan med olika lokala aktörer utifrån de nationella friluftsmålen.

Kultur- och fritidsenheten bedömer att politikerinitiativets första förslag går i linje med programmets syfte. Initiativet bör därför noteras för att sedan lämnas till handläggare under natur- och trafiknämnden för utredning efter det att friluftsprogrammet antagits.

Den fotbollsplan som initiativet syftar till ligger på Stockholms stads mark. Kommunen har under 2017 lämnat över förslag på att utveckla ytan genom förhandlingar med Stockholms stad. Kultur- och fritidsenhetens föreslår därför att fritidsnämnden noterar det redan pågående arbetet som uppfyller intentionerna bakom förslaget i politikerinitiativet.

Bilaga

Politikerinitiativ

Nadia Izzat
Enhetschef
Kultur- och fritidsenheten

Karl Loch Hansson
Utvecklingsledare
Kultur- och fritidsenheten